
rÁt(ui"TÁ é{*N! |i!{íÁ
Ž11PAlJ|]ť!${Ě
u N Ive řzlŤY
v Ft-trit

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

I{oDNoCENÍ nl'xar,ÁŘsxÉ pnÁco

Jméno studcnta:

Studijni obor:
.I'óma baka|ářskó prácc:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: katedra geograÍie FEK ZČU v Plzni

Akademický rok 2017 /2018

Lubomír Konopik

l|konomická a regionálni geografie

Inovacc v ccstovním ruchu jako impu|s regionálního rozvojc
na Domaž|icku

doc' RNDr. Jiří Ježek' Ph.D.

Kritória hodnoccní: (l ncjlcpši' 4 ncjhoršÍ' N-nelzc hodnotit)
A) Delinování cílů práoe
B) Metodický postup VypracoVání práce
C) Teor.etický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formá|ní zpI.acování pr.áce
G) Přesrrost formulací a práce s odbornýrn jazykem
II) PLáce s odbornou lítcratr:lou (r-rorrrry. citaoc)
I) Práce se zahraničt-tí litelaturou. Út.oveň souhlnu v cizírn jazyce
J) Celkový postrrp řešerrí a práce s in1brmacemi
K) Závěry práce a jejich forrnrrlace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro prari)
N) Přístup autora k řešení problenratiky práce
o) Celkový dojem z pr.áce

Navrhuji práci klasiIikovat klasi1lkačním stupnětrr: I

|  231N
x!!!t]
TX!!I
IX!!T
x!!![]
trx!!t]
rx!!t]
trx!!t]
x!!!tr
!!!!x
TXN!D
lx!!tr
trx!!!
ux!!!
TX!!!
trx!!n

vc|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnÍho stupně:2

AŽ na str. 28 se v podstatě jedná o teoretickou část, spočívající ve vymezování základrríclr pojmťl'
Kapitola 7 se zabývá analýzou předpokladů cestovního ruchu s tím, Že se jedná spíše o obecný popis
bez snal-ry pozrratky kvantifikovat, dát do tabulek či vizualizovat. Kap. 8 se zabývá zhodnocením
vybrarrýclr příkladů irrovativníclr projektťr' Jako problema1ické povaŽuji to, Že nejsou jasně daná
kťitéria výběru těchto projektťl a dálejednotlivé pr'íklady nejsou stejnýnr zpťlsobem Struktul.oVány'



- FA|(ULTA ErO OmrCrA
} zÁpaooěrsrt FAKULTAEKSN6MICKÁ

UÍtIvEBz|TY
vprzlr KGE

otáa|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Jaké dnes existují trendy v oblasti rozvoje venkovského cestovního ruchu z hlediska poptávky a
nabídky?

2. Jak hodnotíte ,,inovativnost.. cestovního ruchu na DomaŽlicku ve sÍovniíní s přilehlou částí
Bavorska?

V Plzni' dne 23. května 2018

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" shučně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v ťozsahu 5 . 10 vět.
. otázky a připomlnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé ažtŤi otázky,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spo|u s bakalářskou prací na sekrctariát KGE
v termÍnu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání origínálu).


